
Adapter Glasfaser SC Duplex o. Flagge

Der SCHWAIGER® LC Adapter Glasfaser Duplex ohne Flagge
bietet eine zuverlässige Lösung für nahtlose
Glasfaserverbindungen, sowohl für Multimode- als auch für
Singlemode-Fasern. Mit seinem kompakten Design und
seiner robusten Haltbarkeit ist er besonders in der
Telekommunikation, in Rechenzentren und der industriellen
Automatisierung von Vorteil. Der Adapter ist ideal für die
Herstellung von Duplex-Verbindungen und ermöglicht das
gleichzeitige Einstecken und Entfernen von Duplex-Steckern.
Durch den Wegfall der Flagge wird die Einfügungsdämpfung
minimiert und die Signalqualität optimiert.

Geeignet für Multimode- und Singlemode-Fasern zur
Herstellung von Duplex-Verbindungen
Ermöglicht das gleichzeitige Einstecken und Entfernen
von Duplex-Steckern
2,5-mm-Keramikferrule für präzisen Faserabschluss
und Stabilität
Kompakte Bauweise für platzsparende Anwendungen
auf Verteilertafeln, Wanddosen, Patchpanels und
Adapterplatten
Ideal für den Einsatz in Telekommunikationsräumen,
Rechenzentren und Backbone-Netzwerken
In Simplex- und Duplex-Ausführung erhältlich

Einsatzbereich  Innenbereich

Anwendungen
Fiber Express-Lösungen, Backbone,

Telekommunikationsraum,
Hauptverteilerraum

Material Kunststoff/Phosphorbronze

Adaptertülle Phosphorbronze

Farbe Blau/Schwarz

Abmessung 136 x 111 x 37 mm

Lieferumfang Adapter in einem Kunststoffbeutel

SKU: GFDK2022
EAN: 4004005044270
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